TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ
TRUNG TÂM NGOẠI NGỮ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                Độc lập – Tự do – hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ HOÀN HỌC PHÍ, LỆ PHÍ
Kính gửi: Giám đốc Trung tâm Ngoại ngữ - Trường Đại học Cần Thơ

Tôi tên: .........................................................................................................................................................

Sinh ngày: .....................................................................................................................................................

Đã đăng ký chương trình: .......................................................Số điện thoại ...............................................

Tôi không thể tham dự được chương trình đã đăng ký. Nay tôi làm đơn này đề nghị Trung tâm cho tôi
được hoàn học phí, lệ phí mà tôi đã đóng.

Lý do: ...........................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................................

Trân trọng.

(Đính kèm biên lai thu học phí, lệ phí)

Duyệt của TT Ngoại ngữ​ ​ ​ ​ Cần Thơ, ngày…….....tháng………..năm…………..

       KT.Giám đốc​ ​ ​ ​ ​                         Người viết đơn

​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​           (Ký, ghi rõ họ tên)

    Huỳnh Chí Cường

     ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ …………………………………..

Đã hoàn lại HP, LP: ………………………………………………………

(Bằng chữ:…………………………………………………………………………………………………)

Ngày hoàn:…………/……………/………….

Người hoàn HP, LP​ ​ ​ ​ ​ ​           Người nhận

           (Ký, ghi rõ họ tên)​ ​ ​ ​ ​ ​        (Ký, ghi rõ họ tên)

………………………………….​ ​ ​ ​         ……………………………………
​ ​ ​